CORTE
SUPREMA

otJUSTICIA :
DIRECCION FINANCIERA — Depar de Presup Compromiso con la gente
PRESUPUESTO EJERCICIO FISCAL 2016
Ejecucion Mensual del Anexo del Personal
ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO
PRESUPUESTO TOTAL SALDO
INICIAL JULIO AGOSTO SETIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE
111 - SUELDOS
43.902.054.751 44.409.208.470 46.360.548.999 45.870.358.951 45.963.486.701 46.074.683.697
589.873.611.084 589.873.611.084 0

45.930.009.411

46.406.907.163

46.370.555.415

46.011.270.001

47.388.227.464

85.186.300.061

113 - GASTOS DE REPRESENTACION

2.896.202.600

3.044.935.929

3.231.724.935

3.201.702.600

3.156.357.100

3.168.077.600

43.776.331.200

3.162.952.600

3.243.202.600

3.220.352.100

3.315.997.600

3.257.617.100

8.877.208.436

43.776.331.200

Observaciones:

1. Los montos consignados en los meses de Enero a Noviembre/16, corresponden a la Ejecucion Mensual Efectiva por Objeto de Gasto, respectivamente.

2. En la columna correspondiente al mes de Diciembre, los montos de 111 - Sueldos y 113 - Gastos de Representacion, corresponden al informe del Sistema de Programacion

Presupuestaria - Médulo Plan Financiero.




